
UCHWAŁA NR XLIII/329/22 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu iławskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1977, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Iława, Burmistrza Miasta Lubawa, 
Burmistrza Susza, Burmistrza Kisielic, Burmistrza Zalewa, Wójta Gminy Iława, Wójta Gminy Lubawa oraz 
Warmińsko - Mazurskiej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XLI/315/22 z dnia 26 października 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu iławskiego na rok 2023 zmienia się w ten sposób, że w załączniku 
nr 1 do uchwały wiersz pod pozycją nr 8 otrzymuje brzmienie: 

8 Apteka „DBAM O ZDROWIE” 
ul. Wyszyńskiego 33, 14-200 Iława 736-697-583 8:00-21:30  

8:00 – 21:30 

Niedziela handlowa: 
10:00-18:00 

niedziele i święta: 
nieczynna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3057FE56-2911-455C-B448-BDB0DBE8743F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


